
 
 

 

ประกาศเทศบาลต าบลเวียง  
อ าเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย 

เร่ือง  สอบราคาซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
**********************  

 ด้วยเทศบาลต าบลเวียง อ าเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย  มีความประสงค์จะสอบราคาซื้อ                     
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

- เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ้ค ส าหรับงานประมวลผล  จ านวน 1 เครื่อง  ราคากลาง 21,000.- บาท  
- เครื่องคอมพิวเตอร์ ส าหรับงานประมวลผล แบบที่ 1  จ านวน 1 ชุด  ราคากลาง 23,000.- บาท 
- เครื่องคอมพิวเตอร์ ส าหรับงานประมวลผล แบบที่ 2  จ านวน 1 ชุด  ราคากลาง 30,000.- บาท 
- จอภาพแบบ LED  ขนาด 18.5 นิ้ว  จ านวน 3 จอ  ราคากลางจอละ 3,300.- บาท  รวมราคากลาง
9,900.- บาท 

- เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาวด า  จ านวน 2 เครื่อง  ราคากลางเครื่องละ 3,700.- บาท                
รวมราคากลาง 7,400.- บาท 

- เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer)  ส าหรับงานกระดาษ A3  จ านวน 2 เครื่อง  ราคากลางเครื่อง
ละ 9,900.- บาท  รวมราคากลาง 19,800.- บาท 

- เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer)  จ านวน 4 เครื่อง  ราคากลางเครื่องละ 4,300.- บาท               
รวมราคากลาง 17,200.- บาท 

(คุณลักษณะพ้ืนฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ตามกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร  ประจ าปี                     
พ.ศ. 2558 ก าหนด)  รวมราคากลางทั้งสิ้น 128,300.- บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน-)   

 

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
   ๑.  เป็นผู้มีอาชีพขายสิ่งของที่สอบราคาซื้อดังกล่าว 

        ๒.  ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
        ๓.  ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ  
ผู้เสนอราคา ได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
     ๔.  ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอ่ืนที่เข้าเสนอราคาให้แก่ เทศบาลต าบลเวียง                      
ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบ
ราคาซื้อ ครั้งนี้ 

 ก าหนดยื่นซองสอบราคา  ในวันที่ 15 กรกฎาคม 2558  ถึงวันที่ 27 กรกฎาคม 2558 เวลา              
๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.  ณ ส านักงานเทศบาลต าบลเวียง อ าเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย  และในวันที่ 28 
กรกฎาคม 2558  ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น.  ถึง ๑๖.๓๐ น.   ณ  ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อหรือ            
จัดจ้างขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นระดับอ าเภอ ที่ว่าการอ าเภอเชียงแสน(ชั้น ๒) จังหวัดเชียงราย  และ 
ก าหนดเปิดซองสอบราคา  ในวันที่ 29 กรกฎาคม 2558  เวลา 09.30 น.  เป็นต้นไป  ณ  ศูนย์รวมข้อมูล
ข่าวสารการจัดซื้อหรือจัดจ้างขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นระดับอ าเภอ ที่ว่าการอ าเภอเชียงแสน  (ชั้น ๒)     
จังหวัดเชียงราย  

/ ผู้สนใจติดต่อ... 



- 2 - 

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ชุดละ 400.- บาท (-สี่ร้อยบาทถ้วน-)  ได้ที่ ส านักงานเทศบาล   
ต าบล เวี ยง  อ า เภอเชี ยงแสน จั งหวัด เชี ยงราย ระหว่างวันที่  15 กรกฎาคม 2558  ถึ ง วันที่  28                        
กรกฎาคม 2558  เวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น.  ดูรายละเอียดได้ที่เว๊ปไซด์ www.wiangcs.go.th และ  
www.gprocurement.go.th  หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๕๓๖๕-๐๘๐๓ ต่อ ๑4 ในวันและ                 
เวลาราชการ    

 ประกาศ   ณ   วันที่  15   เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2558 

 

 

     นายจ ารัส   โกฏิยี ่
 (นายจ ารัส   โกฏิยี่) 

  นายกเทศบาลต าบลเวียง   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.wiangcs.go.th/

